[bookmark: _Hlk34915301]
坂本東嶽邸観覧料免除申請書

年　　月　　日

美郷町長　　様

（申請者）
住所
団体名称
代表者氏名
責任者氏名
連絡先電話番号

次のとおり坂本東嶽邸観覧料の免除を受けたいので申請します。
	１　観覧日時
	年　　月　　日（　　）　　　　　時　　分から

	２　観覧人数
	人（うち高校生以下　　　人）

	３　免除理由
	いずれかに✔
□官公署　　□教育機関　　□町内の公共的団体
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４　免除申請額
	　　　　　　　　　　円

	５　その他

	申請のあった上記観覧料の免除について、次のとおり決定したので通知します。

年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]美郷町長

	免除決定額
	　　　　　　　　　　円